



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Posadziliśmy 10 000 tysięcy drzew w mławskim lesie!

Publikowane od

27.04.2018 13:58:44



Chcemy sadzić las, bo to on produkuje tlen. W ten sposób myślimy nie tylko o sobie, ale o całej Polsce, a nawet o przyszłych pokoleniach – mówili uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4, którzy wraz z opiekunką Larysą Sieńską wzięli udział w akcji organizowanej po raz kolejny przez Nadleśnictwo Dwukoły.

Uczniowie 14 szkół - z Mławy, Lipowca Kościelnego, Białut oraz Iłowa - wzięli udział we wspólnym sadzeniu lasu pod hasłem „Kształtujemy Krajobraz Lasu Mławskiego”. Akcją podobną do tej od lat organizuje Nadleśnictwo Dwukoły, które dba o stan drzewostanu Lasów Państwowych, także na terenie Mławy.

W czwartek 26 kwietnia br. maluchy i uczniowie starszych klas, ubrani w stroje adekwatne do okoliczności, zjawili się w lesie przy ul. Krajewo, by pod nadzorem pracowników służby leśnej mieć udział w odbudowie drzewostanu. – W tym roku będziemy sadzić różne gatunki. Chcemy, aby mławski las w przyszłości urzekał różnorodnością. Będą to drzewa kwitnące, które spowodują, że spacerując po mławskim lesie będą nie tylko relaksem, ale także miłym doznaniem estetycznym – powiedziała do kamery TV Mława Jaromir Skrzypecki, Nadleśniczy Nadleśnictwa Dwukoły.

Na apel i zaproszenie Dwuków odpowiedziały nie tylko szkoły. Przyjechały rodziny z dziećmi, a także samorządowcy. Wśród osób sadzących las byli Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski i jego zastępca – Janina Budzichowska. – W tej akcji dostrzegam potężny walor edukacyjny. Mówimy dzieciom, że środowisko to nie tylko rośliny, ale także my, ludzie. że wszystko co nas otacza, ma realny wpływ na nasze życie i zdrowie – skomentował wydarzenie burmistrz Sławomir Kowalewski.

Sadzenie lasu zakończyło podsumowanie konkursu ekologicznego „Czysty las wokół nas” organizowanego przez „Nowy Kurier Mławski”, Nadleśnictwo Dwukoły oraz Burmistrza Miasta Mława. Autorzy najlepszych prac plastycznych zostali nagrodzeni.

Oto ich lista:

I miejsce – Milena Hincman i Adrian Lech ze Szkoły Podstawowej w Lipowcu Kościelnym

II miejsce – Alicja Wańniewska z ZPO nr 1 w Mławie

III miejsce – Tomasz Ogrodowczyk z Zawad (gmina Lipowiec Kościelny)

Wyróżnienia:

Radosława Sodomys z Wieczfnia Kościelnej

Aleksandry Kłodawskiej z Mławy

Oliwii Kordalskiej

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM





























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/posadzilismy-10-000-tysiecy-drzew-w-mlawskim-lesie>